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Satu Parjanen (YTM) työs-
kentelee tutkijana Lappeen-
rannan teknillisen yliopiston 
Lahti School of Innovatio-
nissa. Parjasella on vankka 
kokemus erilaisista tutkimus- 
ja kehittämisprojekteista, 
joiden aihepiirit ovat liittyneet 
niin yksityisten kuin julkisten 
organisaatioiden innova-	
tiivisuuden parantamiseen. 
Alueellinen kehittäminen 
on kohdistunut erityisesti 
terveysliikuntaan. Parjanen 
on lisäksi jatko-opiskelijana 
Lappeenrannan teknillisen 
yliopiston tuotantotalouden 
osastolla pääaineenaan 
innovaatiojärjestelmät.

Yleisöluentosarjan seuraavat luennot 

ke 27.4.2011 klo 17.15 	 Syövän hoito tänään ja huomenna 
			   Professori Heikki Joensuu, Helsingin yliopisto

ti 3.5.2011 klo 17.15 	 Kolmas ikä - kun työ on takana mutta vanhuus edessä 
			   Professori Antti Karisto, Helsingin yliopisto

Tervetuloa kuuntelemaan yleisöluentoja terveyteen ja 
hyvinvointiin liittyvistä ajankohtaisista aiheista! Vapaa pääsy

Yleisöluentosarjan syksyn teemana Aine ja materia
www.lahdenyliopistokeskus.fi

PÄIJÄT-HÄME, TERVEYSLIIKUNNAN MEGAMAAKUNTA
Tutkija Satu Parjanen, Lappeenrannan teknillinen yliopisto, Lahti School of Innovation
tiistaina 5.4.2011 klo 17.15 – 18.30 Lahden Aikuiskoulutuskeskuksessa (Kirkkokatu 16)

Päijät-Häme on julistautunut liikunnan megamaakun-

naksi. Selkeänä jatkumona tälle on tavoite olla myös 

terveysliikunnan megamaakunta. Päijäthämäläisten 

hyvinvoinnin tukeminen liikuntapalveluiden kehit-

tämisellä ja terveysliikuntaa edistämällä on kirjattu sekä 

maakuntastrategiaan että korkeakoulustrategiaan. 

Lisäksi Päijät-Hämeessä on laadittu terveysliikunta-

strategia, joka osoittaa tavoitteet terveysliikunnan ke-

hittämiseksi alueella. Terveysliikunnan kehittämisessä 

pitäisi olla mukana liikunnan ja terveydenhuollon 

ammattilaisten lisäksi myös mm. kaavoittajat, liiken-

nesuunnittelijat, luottamushenkilöt ja viestinnän am-

mattilaiset. Onnistuminen edellyttää kuitenkin ennen 

kaikkea terveysliikkujan mukaan ottamista suunnit-

telemaan ja toteuttamaan erilaisia terveysliikuntaan 

rohkaisevia ja sitä tukevia toimintamuotoja.


